令和７年２月１７日

受検生の皆様へ

愛知県立佐屋高等学校長 平井 直人

令和７年度愛知県立佐屋高等学校入学者選抜 全日制課程学力検査 の実施について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり実施します。時間に遅れないように注意してください。

記

１ 全日制選抜

 （１）期日 令和７年２月２６日（水）

 （２）日程 集合時間 ８時３０分

       集合場所 本校 受検者検査場

       学力検査 9 時００分

（３）持参する物

    受検票、上履き、鉛筆（シャープペンシル）、下敷き（無地のもの）、消しゴム、

    定規（分度器のついてないもの）、時計

 （４）注意事項

   ア 検査場へは、校内の案内表示にしたがって入室してください。

   イ スマートフォン等の情報通信機器や計算機付きの時計は、検査場に持ち込むことはで

きません。持参した場合、学校で一時的に預かります。

   ウ 学力検査終了後は、直ちに帰宅とします。

 （５）その他

   ア 電車を利用して受検に来る受検生へのお願い

     名鉄佐屋駅（徒歩２５分程度）・近鉄佐古木駅（徒歩４０分程度）から本校までの道

を間違わないようにしてください。（毎年、経路・乗り継ぎを間違える受検生がいます。

遅刻しないように時間に余裕をもって来校してください。）

   イ 駐輪場の案内

     自転車で来校する場合、別紙の道順に従って各駐輪場に駐輪してください。

２ 合格発表

    令和７年３月１１日（火）１０時 Web 出願システムでご確認ください。

    なお、合否に関する電話等による問い合わせにはお答えできません。

３ 合格者説明会について

  令和７年３月２５日（火）９時から１２時３０分頃（受付開始時間８時２０分から）

  保護者同伴でお願いします。詳細は、本校 Web ページに掲載しますのでご確認ください。